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Gazi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği 3. sınıf öğrencisi olarak, yazılım geliştirme, otomasyon ve mobil uygulama tasarımı 
alanlarında güçlü bir bağlılığa sahibim. Arka uç sistemler, gerçek zamanlı veri işleme ve kullanıcı deneyimini iyileştiren çözümler 
geliştirme konularında deneyimliyim.

Python, Java, C# ve Go dillerinde yetkin olup, FastAPI, Flask, Spring Boot ve ASP.NET gibi backend framework’lerinde çalıştım. 
Mobil uygulama geliştirme alanında Flutter ve React Native ile projeler geliştirerek kullanıcı odaklı deneyimler sundum. E-ticaret 
altyapıları, sipariş takip sistemleri ve yapay zeka destekli çözümler üzerine çalışmalar yaparak verimli ve ölçeklenebilir sistemler 
oluşturdum.

Sürekli öğrenme ve gelişime açık bir yaklaşımla, yazılım dünyasında yenilikçi ve etkili çözümler üretmeye odaklanıyorum.

İş Deneyimleri

Yazılım Geliştirici 02.2023 - 11.2024
Mektup Evi, Bursa/Türkiye 

Otomatik Sipariş İşleme: Sipariş hazırlama iş akışlarını hızlandırmak ve sipariş durumlarının gerçek zamanlı takibini 
iyileştirmek amacıyla Python tabanlı otomasyon uygulamaları tasarladı ve uyguladı, manuel iş yükünü ve işlem süresini 
önemli ölçüde azalttı.

Mobil Gönderi Takibi: Gönderi takibini optimize etmek için mobil uygulamalar geliştirdi, bu sayede lojistik bilgilerin daha 
hızlı ve doğru şekilde girilmesi ve yönetilmesi sağlandı.

Web'den Mobil Uygulamaya Dönüşüm: Mevcut web sitelerini mobil uygulamalara dönüştürdü, kullanıcı etkileşimini ve 
platformlar arası erişilebilirliği artırarak müşteri deneyimini geliştirdi.

Eğitim Bilgileri

İngilizce (YÖKDİL: 76,25) (Profesyonel çalışma yetkinliği)

Lisans, Bilgisayar Mühendisliği
Gazi Üniversitesi  •  09.2022 - 06.2026 (Beklenen) 
3. Sınıf Öğrencisi
GPA: 3.47

Başarılar
Finalist, TEKNOFEST Ulaşımda Yapay Zeka Yarışması (2024)

• Ulaşım sektöründe yenilikçi bir yapay zeka çözümü geliştiren ekipte yer aldı; problem çözme, takım çalışması ve ileri
teknik bilgi gerektiren konularda yetkinlik sergiledi.

• Veri tabanı yönetimi, program ve algoritmalar arasındaki ilişkilerin tasarımı ve entegrasyonundan sorumlu oldu.

• Proje, ulaşım süreçlerinde yapay zeka tabanlı optimizasyon ve verimlilik artışı sağlamayı hedefledi.

Yetkinlikler
Python (Veri bilimi, Backend tasarımı) (Uzman), C (Orta seviye), C++ (Orta seviye), C# (Orta seviye), Java (Orta seviye), F lutter 
(E-Ticaret uygulamaları geliştirilmesi) (İleri seviye), React Native (Gündelik hayatı kolaylaştıracak uygulamalar geliştirilmesi) 
(Orta seviye), ASP.NET MVC (Orta seviye), Kotlin (Otomasyon uygulamaları geliştirilmesi) (Orta seviye), Flask (E-Ticaret sitesi 
altyapı otomasyonu sağlanması) (İleri seviye), FastAPI (E-Ticaret sitesi altyapısı geliştirilmesi) (İleri seviye), Node.js (Website 
altyapısı geliştirilmesi) (Orta seviye), Django (Portfolyo websitesi hazırlanması) (Orta seviye), Go (E-Ticaret altyapıları 
geliştirilmesi) (Orta seviye), Spring Boot (E-Ticaret altyapıları geliştirilmesi) (Orta seviye),  Microservices (Bir internet sitesinin 
çevrimiçi şekilde çalışmasının sağlanması) (Orta seviye), Computer Vision (YOLO, Tensorflow gibi modellerle birlikte bilgisayarlı 
görüş sağlanması) (Orta seviye), MySQL (İleri seviye), MongoDB (Orta seviye), PostgreSQL (Orta seviye)

Diller




